

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N. 101 DEL 23/09/2024

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI "TRADUZIONE PERCORSI CICLOTURISTICI" - CIG B1B58F1DB2 - Haref Translations di Arrigoni Maria Luigia

IL PRESIDENTE

VISTA la determina del 10/06/2024 n. 24/65 di affidamento diretto per l'acquisto del servizio di "traduzione dei percorsi cicloturistici" dall'operatore economico Haref Translations di Arrigoni Maria Luigia, comportante una spesa di € 9.890,00 oltre a IVA di legge;

VISTO il nuovo codice degli appalti approvato con D. Lgs. n. 36 del 31/03/2023 che è entrato in vigore il 1 luglio 2023;

VISTO il contratto del 10/06/2024 prot. n. 24/1765 inviato al citato operatore economico;

CONSIDERATO che è stata acquisita la fattura n. 1/PA del 31/07/2024 inviatA elettronicamente dalla ditta Haref Translations di Arrigoni Maria Luigia - partita IVA 02113750034 per l'importo di € 9.890,00 oltre a IVA di legge;

ACCERTATA la regolarità dello stato di avanzamento servizio certificato dal RUP Simona Paracchini in data 23/09/2024;

DATO ATTO che - il DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva) prot. n. INPS_42578565 del 23/09/2024 risulta regolare (valido fino al 21/01/2025);

DATO ATTO che – il certificato di regolarità fiscale positivo – posizione regolare (non risultano violazioni definitivamente e non definitivamente accertate) emesso il 05/06/2024;

RITENUTO procedere alla liquidazione e pagamento delle succitate fatture;

DETERMINA

- 1 Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 2 di approvare il certificato di regolare esecuzione del 23/09/2024 da parte del R. U. P. la



dipendente Simona Paracchini, dal quale risulta che il servizio ordinato corrisponde a quello fatturato;

- 3 di liquidare e pagare alla ditta Haref Translations di Arrigoni Maria Luigia P.IVA 02113750034 e C.F. RRGMLG62R43D872C con sede legale in in Via Roma, 3 - 28066 Galliate (NO) la fattura n. 1/PA del 31/07/2024, CIG B1B58F1DB2, dell'importo di € 9.890,00 oltre IVA di legge per € 2.175,80, mediante accredito sul conto corrente bancario dedicato, secondo le modalità dello split payment per il servizio di cui alla presente;
- 4 di disporre la pubblicazione del presente Atto all'Albo Istituzionale on line nonché nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito di questo Ente.

II PRESIDENTE

Francesco Gaiardelli

Francos faintell







